1

车库租赁协议

出  租  方：_______________________

承  租  方：_______________________

签订日期：_______年______月______日

出租方：（甲方）           电话：

承租方：（乙方）           电话：

经双方友好协商，达成如下协议：

甲方将位于______________小区地下____层___号车位租给乙方使用；

本车位用于停放车辆，不得用作其它用途；

甲方仅提供车位出租，不承担各项费用及管理责任；

租赁期从______年____月___日起至______年___月___日止，共租用____年；

年租金______元（________整）不含管理费及磁卡押金_____元；乙方应于每年

___月____日前向甲方支付下一年租金；

租赁期满后，乙方若想续租，另行协商；

本协议一式两份，甲方持一份，乙方持一份，自双方签字盖章之日起生效。

甲方：                     乙方：

年   月   日